CONVOCAÇÃO

SESSÃO EXTRAORDINÁRIA

Botucatu, 18 de fevereiro de 2016.

Senhor Vereador:

Esta Presidência, no cumprimento de suas atribuições e de                  acordo com o Regimento Interno, CONVOCA Vossa Excelência para                                    a SESSÃO EXTRAORDINÁRIA a ser realizada no próximo dia 22 DE FEVEREIRO, APÓS A SESSÃO ORDINÁRIA, para serem discutidos e deliberados os seguintes projetos:

1) PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº. 52/2015 – de iniciativa do Prefeito   Municipal – que altera e acrescenta dispositivos da Lei Complementar nº 732/2010, que dispõe sobre a qualificação de organizações da sociedade civil da área de Cultura como Organizações Culturais Ativas.

discussão e votação únicas

quórum: maioria absoluta

           Com Mensagem

2) PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº. 53/2015 – de iniciativa do Prefeito   Municipal – que dispõe sobre a criação de equipamento público municipal de cultura "Fórum das Artes".

discussão e votação únicas

quórum: maioria absoluta

3) PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº. 54/2015 – de iniciativa do Prefeito   Municipal – que altera a Lei nº 2.554 de 16 de julho de 1986, que trata do Museu de Arte Contemporânea de Botucatu.

discussão e votação únicas

quórum: maioria absoluta

Vereador ANDRÉ ROGÉRIO BARBOSA

                                                                            Presidente